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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.





2024-DUS 2. Dönem/TBT TEMEL BİLİMLER TESTİ

Bu testte 40 soru vardır.

1.

2.

3.

 Trigonum suboccipitale’nin tabanını oluşturan bağ
yapı aşağıdakilerden hangisidir?

Ligamentum atlantooccipitale laterale

Membrana tectoria

Membrana atlantooccipitalis posterior

Ligamentum flavum

Ligamentum longitudinale posterius

4.

A)

B)

C)

D)

E)

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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12.

13.

14.

 Aşağıdakilerden hangisi polar yapıdaki amino
asitlerden biri değildir?

Treonin Asparajin

Triptofan Serin

Sistein

15.

16.

17.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: C 
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18.

19.

20.

Aşağıdaki mikroorganizmalardan hangisinin ağız
florasında bulunması en az olasıdır?

Candida spp.

Streptococcus spp. 

Lactobacillus spp.

Blastocystis spp.

Staphylococcus spp.

21.

22.

23.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: D 
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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31.

32.

33.

 Aşağıdaki ilaçlardan hangisi, bakteriyel hücre duvarı
sentez inhibitörü değildir?

Tetrasiklin Penisilin

Aztreonam İmipenem

Sefotaksim

34.

35.

A) B)

C) D)

E)

36.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: A 
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37.

38.

39.

40.

TEMEL BİLİMLER TESTİ BİTTİ.

KLİNİK BİLİMLER TESTİNE GEÇİNİZ.
7



2024-DUS 2. Dönem/KBT KLİNİK BİLİMLER TESTİ

Bu testte 80 soru vardır.

 Aşağıdakilerden hangisi tükürüğün antibakteriyel
aktivitesinden sorumlu değildir?

Lizozim Laktoferrin Histatin

Statherin Peroksidaz

1.

2.

A) B) C)

D) E)

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: D 
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6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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12.

13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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17.

18.

Aşağıdakilerinden hangisi temporomandibular
rahatsızlıkların tedavisinde kullanılan oklüzal
splintler/apareylerin etki mekanizmalarından
değildir?

Oklüzal dikey boyutun artırılması

Kondil pozisyonunun değiştirilmesi

Yeni bir oklüzal ilişkinin gerçekleştirilmesi

Plasebo etkisi göstermesi

Retrodiskal dokulara basıncın artırılması

19.

20.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: E 
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 İzole orbital fraktür oluşması durumunda aşağıdaki
komplikasyonlardan hangisinin görülmesi              
en az olasıdır?

Görme kaybı

Retrobulbar hematom

İnfraorbital parestezi

Diplopi

Nervus olfactorius disfonksiyonu

21.

22.

23.

A)

B)

C)

D)

E)

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: E 
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27.

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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32.

33.

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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36.

37. Aşağıdakilerden hangisi dejeneratif eklem
hastalığının neden olduğu radyolojik bulgular
arasında yer almaz?

Kortikal kemikte destrüksiyon

Osteofit oluşumu

Glenoid fossada daralma

Subkondral kist

Kondilde düzleşme

38.

39.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: C 
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40.

41.

42.

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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45.

46.

Aşağıdaki yaklaşımlardan hangisinin diş çekiminden
hemen sonra implant bölgesini hazırlamak ve kemik
kaybını önlemek amacıyla tercih edilmesi 
en uygundur?

Kret koruma tekniği

Distraksiyon osteogenezisi

Kret split ekspansiyon işlemi

Segmental sandviç tekniği

Otojen onlay greft tekniği

47.

A)

B)

C)

D)

E)

48.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: A 
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49.

50.

51.

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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54.

55.

56.

 Aşağıdakilerden hangisi transversal yönde bir
anomali değildir?

Dişsel orta hat sapması

Fasiyal asimetri

Posterior çapraz kapanış

Anterior diastema

Artmış overjet

57.

A)

B)

C)

D)

E)

58.

59.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: E 
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60.

61.

62.

 C şekilli kanal morfolojisi aşağıdaki diş gruplarının
hangisinde daha sıklıkla gözlenir?

Üst premolar Alt premolar

Üst molar Alt molar

Alt kesici

63.

A) B)

C) D)

E)

64.

65.

Diğer sayfaya geçiniz.20

DOĞRU CEVAP: D 
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66.

67.

68.

İç mine epitelinin ameloblastlara dönüştüğü diş
gelişim evresi aşağıdakilerden hangisidir?

Tomurcuk evresi Takke evresi

Çan evresi Proliferasyon evresi

Kalsifikasyon evresi

69.

70.

71.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: C 
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72.

73.

74.

75.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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76.

77.

78.

79.

Diğer sayfaya geçiniz.23
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80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

24




